ESTADO DE ALAGOAS

COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

Página 1 de 1

COMUNICADO DE REVOGAÇÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA O PROGRAMA JOVEM APRENDIZ DA
CASAL

EDITAL Nº 01/2012, de 14 de dezembro de 2012.

Considerando que o número de inscritos do Processo de Seleção Pública para o Programa Jovem Aprendiz da Companhia de Saneamento de Alagoas
– CASAL excedeu em demasiado a previsão inicial estabelecida pela companhia, acarretando um custo elevado e desproporcional a realização do
certame.

Considerando o princípio constitucional da economicidade e considerando o interesse público.

A Companhia de Saneamento de Alagoas – CASAL, CNPJ nº 12.294.708/0001-81, torna público, para conhecimento dos interessados, o ato de
REVOGAÇÃO do Processo de Seleção Pública para o Programa Jovem Aprendiz da Companhia de Saneamento de Alagoas – CASAL, para o cargo
de Auxiliar Administrativo.

Maceió, 04 de janeiro de 2013

Álvaro José Menezes da Costa
Presidente da Companhia de Saneamento de Alagoas – CASAL